ENCUENTRA DEBIDAMENTE INSCRITO BAJO EL 
NUMERO 38 DEL LIBRO 55 DE LA SECCION 
PRIMERA EN EL REGISTRO PUBLICO DEL 
MUNICIPIO DE ANGOSTURA SINALOA. 
CONVOCANDOSE A POSTORES SIENDO POSTURA 
LEGAL LAS DOS TERCERAS PARTES DEL AVALUO 
PRACTICADO EN AUTOS POR LA CANTIDAD DE 
$450,000 00 (CUATROCIENTOS CINCUENTA MIL 
PESOS 00/100 MONEDA NACIONAL) 
SEÑALANDOSE LAS OCHO CON TREINTA 
MINUTOS DEL OlA 14 DE MARZO DEL AÑO EN 
CURSO, TElENDO VERIFICATIVO EN EL L.OCAL DE 
ESTE JUZGADO LA AUDIENCIA DE REMATE 
ORDENADA CON ANTELACION - CIUDAD 
OBREGON, SONORA, ENERO 23 DEL 2006.­

[...]

ENCUENTRA DEBIDAMENTE 
INSCRITO BAJO EL NUMERO 80 DEL LIBRO 73 DE 
LA SECCION PRIMERA EN EL REGISTRO PUBLICO 
DEL MUNICIPIO DE GUAMUCHIL, SINALOA. 
CONVOCÁNDOSE A POSTORES, SIENDO 
POSTURA LEGAL LAS DOS TERCERAS PARTES 
DEL AVALUO PRACTICADO EN AUTOS POR LA 
CANTIDAD DE $180,000.00 (CIENTO OCHENTA MIL 
PESOS 001100 MONEDA NACIONAL) 
SEÑALÁNDOSE LAS OCHO CON TREINTA 
MINUTOS DEL OlA 31 DE MARZO DEL AÑO CURSO 
TENIENDO VERIFICATIVO EN EL LOCAL DE ESTE 
JUZGADO LA AUDIENCIA DE REMATE ORDENADA 
CON ANTELACION.- CIUDAD OBREGON, SONORA, 
ENERO 23 DEL 2006.- SECRETARIA SEGUNDA DE

[...]

ESTE, 6.00 
METROS AVENIDA LA MIRADA; OESTE, 6.00 
METROS VIVIENDA 9, FRACCION NORTE LOTE 5, 
INSCRITO BAJO NUMERO 121 ,889, VOLUMEN 1407, 
SECCION REGISTRO INMOBILIARIO. 
CONVOQUENSE POSTORES y ACREEDORES. 
SIENDO POSTURA LEGAL QUE CUBRA DOS 
TERCERAS PARTES $110,000.00 (CIENTO DIEZ MIL 
PESOS 00/100 MONEDA NACIONAL). REMA TE 
VERIFICARSE LOCAL ESTE JUZGADO DIA TRECE 
DE MARZO AÑo DOS MIL SEIS. OCHO HORAS.­
CIUDAD OBREGON, SONORA, ENERO 24 DEL 
2006.- SECRETARIA SEGUNDA DE ACUERDOS.­
LIC. ROCIO ROMAN BERNAL.- RUBRICA.-
A610 18 19 20

[...]

PONIENTE, 6.00 METROS VIVIENDA 3 
FRACCION NORTE LOTE 2; INSCRITO ANTE 
REGISTRO PUBLICO PROPIEDAD ESTA CIUDAD 
BAJO NUMERO 122,259, VOLUMEN 1436. LIBRO 1, 
REGISTRO INMOBILIARIO.- CONVOQUENSE 
POSTORES Y ACREEDORES SIENDO POSTURA 
LEGAL QUE CUBRA DOS TERCERAS PARTES DE 
$105,000.00 (CIENTO CINCO MIL PESOS 00.1100 
MONEDA NACIONAL). REMATE VERIFICARSE 
LOCAL ESTE JUZGADO DIA DIECISEIS DE MARZO 
AÑO DOS MIL SEIS. OCHO HORAS.- CIUDAD 
OBREGON. SONORA. ENERO 24 DEL 2006.­
SECRETARIA SEGUNDA DE ACUERDOS.- LIC. 
ROCIO ROMAN BERNAL.- RUBRICA.-
A611 18 19 20